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               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC


             Název zadavatele: 	Karlovarský kraj
             Sídlo:	          Závodní 353/88
	          360 06 Karlovy Vary
             IČO:	          70891168	
             Č. j.:	          KK/1693/IN/22
             Vyřizuje: 	          Ing. Andrea Černá

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)
veřejné zakázky:

„Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Rekonstrukce objektu L“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000106
evidenční číslo ve VVZ: Z2022-007540
číslo oznámení TED: 2022/S 040-099974 

dne 17. 3. 2022 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Rekonstrukce objektu L“ žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to v následujícím znění:

Dotaz č. 1:
V zadávací dokumentaci je rozpor v uvedených tl. sanačního kontaktního zateplení – dle D1_01_1-26 Skladby konstrukcí, skladba W1c je izolant ze směsi granulovaného polystyrenu a cementu v tl. 40 a 50 mm, dle výkazu výměr položky č. 178 a č. 179 tl. 30 a 40 mm. Jaké tloušťky mají být oceněny?

Odpověď 
Platný je údaj v příloze P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr u stavebního objektu D1_01_1– Stavební část. Nutné je uvažovat, že lokálně bude nutno použít desku i tl. 50 mm, vzhledem ke stáří objektu a předpokládané odchylky od rovinatosti.

Dotaz č. 2:
V zadávací dokumentaci je rozpor v uvedené tl. antivibrační desky – dle skladeb podlah B2 tl. 10 mm, ve výkazech výměr tl. 12 mm. Který z údajů je závazný?


Odpověď 
Platný je údaj v příloze P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr u stavebního objektu D1_01_1– Stavební část. Tloušťka antivibrační podložky musí být před dodáním přizpůsobena skutečné hmotnosti zařízení. Ve skladbě je uvedena tloušťka po stlačení.

Dotaz č. 3:
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek, kód 713131141, se ve výkazech výměr D1_01_1 – Stavební objevuje na dvou místech, viz položka č. 475 a č. 492. U položky č. 492 není rozpis, není tedy zřejmé, co je v ní konkrétně obsaženo nebo zda se nejedná o duplicitu. Daná položka řeší pouze montáž, dodávka izolace není vykázána. Prosím proto o prověření.


Odpověď 
U stavebního objektu D1_01_1 Stavební část, položka č. 492 se jedná o duplicitní položku pro provedení montáže. Položka je z přílohy P4_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr odstraněna.  Požadované dodávky a montáže jsou v položce č. 475 až č. 481 stavebního objektu D1_01_1 Stavební část. 


Dotaz č. 4:
Prvek O99 – Značení BOZP, položka č. 793 je vykázána jako 1 soubor bez bližší specifikace. Prosím tedy o její doplnění.

Odpověď 
Značení BOZP bude použito v 1. PP ve skladových místnostech č. 003, č. 005, č. 006, č. 008, kde se budou ukládat palety. 

Dotaz č. 5:
Směšovač desinfekce, položka č. 14 výkazu D2_51-1 – Lékařské technologie – se stavbou, je požadován mechanický nebo elektronický?

Odpověď 
Směšovač desinfekce je požadován mechanický.

[bookmark: _GoBack]V souvislosti s tímto vysvětlením zadavatel mění zadávací dokumentaci. Zadavatel upravuje přílohu č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. V souvislosti s tímto vysvětlením a změnou zadávací dokumentace bude přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek. Opravená zadávací dokumentace je zveřejněna souhrnně u vysvětlení zadávací dokumentace č. 11.
Karlovy Vary, dne 22. 3. 2022


Ing. Andrea Černá
 oddělení veřejných zakázek
                                                                                                                                              odbor investic

	

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz
image1.jpeg




image10.jpeg




